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Nr 77.
Ankom till riksdagens kansli den 13 maj 1924 kl. 5 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående till
sättande av viss ämneslärarbefattning vid institutet för 
blinda å Tomteboda. (2:a avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 14 mars 1924 dagtecknad proposition, nr 
181, vilken hänvisats till statsutskottet för förberedande behandling, har 
Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att, då or
dinarie ämneslärare vid institutet för blinda å Tomteboda av Kung], Maj:t 
förordnas till rektor vid institutet, den av rektor innehavda ämneslärar- 
befattningen må i vanlig ordning återbesättas med ordinarie innehavare, 
dock med skyldighet för denne att, därest rektor återtager utövningen av 
sin ämneslärartjänst, med bibehållande av innehavande avlöningsförmåner 
träda i tjänstgöring vid den läroanstalt, Kungl. Maj:t med avseende å före
kommande omständigheter finner skäligt bestämma, varom förbehåll skall 
göras vid utnämningen till ämneslärare.

Beträffande utredningen i ärendet hänvisas till åberopade statsrådsproto
kollet.

På de av departementschefen anförda skälen anser sig utskottet böra till
styrka Kungl. Maj:ts förslag och hemställer alltså,

att riksdagen må medgiva, att, då ordinarie ämneslärare 
vid institutet för blinda å Tomteboda av Kungl. Maj:t för
ordnas till rektor vid institutet, den av rektor innehavda äm- 
neslärarbefattningen må i vanlig ordning återbesättas med 
ordinarie innehavare, dock med skyldighet för denne att, 
därest rektor återtager utövningen av sin ämneslärartjänst, 
med bibehållande av innehavande avlöningsförmåner träda i 
tjänstgöring vid den läroanstalt, Kungl. Maj:t med avseende 
å förekommande omständigheter finner skäligt bestämma, 
varom förbehåll skall göras vid utnämningen till ämneslärare.

Stockholm den 13 maj 1924.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: Se under utlåtande nr 70.


